nga shqyrtimi administrativ i ankesës me numër ankimi elektronik A/2025/6177, datë aplikimi 

online 12.12.2025, me Nr. protokolli të KPP 3578/2025, në procedurën e prokurimit: “E 

hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-68566-11-12-2025, me objekt “Blerje Motorcikleta për 

nevojat e shoqerise” me fond limit 1.346.667 (nje milion e treqind e dyzet e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 26-11-2025 nga 

autoriteti kontraktor, SH.A Ujesjelles Kanalizime Tirane.”. 

III 

Komisioni i Prokurimit Publik 

pas shqyrtimit të ankesës, dokumentacionit bashkëngjitur saj, si dhe informacionit të 

autoritetit kontraktor,